
信州建築構造協会７月例会のご案内 
 

信州建築構造協会  会 長 田村 茂智 

    基礎構造委員会   委員長 延藤 雅和 

 

各地から花便りの聞こえてくるころとなりましたがいかがお過ごしでしょうか、会員の皆様におか

れましては益々ご清栄のことと存じます。 

さて、信州建築構造協会７月例会を下記の通り開催いたしますので、多くの方にご参加くださいま

すよう、ご案内申し上げます。 

記 

日 時  ２０１９年７月１９日（金） 

 

場 所  ささや 

（長野県上田市 中央 2-15-12  TEL：0268-22-0128 

                          

講演会  ＰＭ２：３０～ＰＭ４：３０ 

 

講師   一般財団法人ベターリビング つくば建築試験研究センター 

          総括役（建築基礎・地盤技術高度化担当） 二木 幹夫 氏 

            （建築基礎・地盤技術高度化推進協議会 副会長） 

        

         演題  「地盤改良工法の建築物への利用と最近の動向」 

        【講演内容】    

        地盤改良工法を中心とした最近の基礎設計の動向について講演していただきます。 

         

  

 ４．参 加 費  １，０００円 

 

５．申 込 方 法    下記の参加申込書に記入の上、このまま切り取らずに信州建築構造協会事務局 

        までＦＡＸしてください。（ ＦＡＸ：０２６－２２３－０１０６ 二木 ） 

 

６．締 切 り  2019年7月17日（水）まで 

 

参 加 申 込 書 

 

信州建築構造協会 行 

 

住所                      TEL        FAX          

 

 

参加者氏名                 参加者氏名                 

 

 


